/г»
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
“Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных”

(ГБНОУ “СПБ ГДТЮ”)

ПРИКАЗ

08.04.2024
п

№ 1071-од

Г Об итогах проведения открытого регионального конкурса
«Олимпиада исследователей и знатоков биологии»

в 2023-2024 учебном году

На основании распоряжения Комитета по образованию от 11.08.2023 № 1047-р

«Об утверждении перечня интеллектуальных и (или) творческих конкурсов,
направленных на развитие интеллектуальных и творческих способностей,
способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной

(научно-исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой,
физкультурно-спортивной деятельности, а также на пропаганду научных знаний,
творческих и спортивных достижений, проводимых на базе государственных

учреждений Санкт-Петербурга, имеющих лицензию на реализацию дополнительных

общеобразовательных программ, на 2023-2024 учебный год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании протоколов совместных заседаний организационного комитета

и жюри открытого Регионального конкурса «Олимпиада исследователей и знатоков

биологии» утвердить спиеок победителей и призеров олимпиады в 2023/2024 учебном

году (приложение).

2. Заведующему методическим и организационно-массовым отделом

ЭБЦ «Крестовский остров» Полоскину А.В. обеспечить публикацию на сайте

мероприятия информации о результатах олимпиады.

Заказ т/С’4' , т\лрлж экз.

3. Заведующему методическим кабинетом ЭБЦ «Крестовский остров»
Щагиной О.А. обеспечить подготовку и вручение благодарностей учителям
И педагогам дополнительного образования, подготовившим победителей и призеров
олимпиады.

4. Методисту ЭБЦ «Крестовский остров» Кочергиной А.Г. провести

награждение победителей и призёров 16 апреля 2024 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального

директора по организационно-массовой работе Карпову 0.0.

Генеральный директор М.РгК она

Приложение к приказу ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»
от 08.04.2024 № 1071-ОД

Приложение № 1

Победители и призеры открытого Регионального конкурса
«Олимпиада исследователей и знатоков биологии»

ФИО Класс Школа Статус Категория
Никифоров Фёдор
Евгениевич 5 «Эпишкола» Победитель Знаток

Хенкина Анастасия
Александровна 6 63 Победитель Знаток

Вагичев Николай
Васильевич 7 387 Победитель Знаток

Михалова Мария
Алексеевна 8 610 Победитель Знаток

Стародумов Егор
Владиславович 9 583 Победитель Знаток

Васильева Анна
Сергеевна 10 225 Победитель Знаток

Навроцкий Артемий
Геннадьевич 11 271 Победитель Знаток

Курышев Георгий
Константинович 5 64 Победитель Исследователь

Чмеренко Татьяна
Евгеньевна 6 469 Победитель Исследователь

Вагичев Николай
Васильевич 7 ГБОУ лицей №387 им.

Н. В. Белоусова Победитель Исследователь

Шерементьев Федор
Андреевич 7 ГБОУ "Гимназия

№196" Победитель Исследователь

Суворов Даниэль
Нельсонович 8

ГБОУ школа №603
Фрунзенского района

Санкт-Петербурга
Победитель Исследователь

Бритиков Александр
Ильич 9

ГБОУ Академическая
Гимназия №56 имени

М.Б. Пильдес
Победитель Исследователь

Ершова Татьяна
Алексеевна 10 ГБОУ СОШ 225 Победитель Исследователь

Нужин Илья
Мулложонович 11 СПб ГФМЛ №30 Победитель Исследователь

Полоскин Егор
Алексеевич 5 Гимназия №2 Призер Знаток

Пименов Денис
Сергеевич 5 622 Призер Знаток

Чумаченко Станислав
Александрович 6 93 Призер Знаток

Еньков Мирон
Евгеньевич 6 598 Призер Знаток

Туров Иван
Дмитриевич 6 501 Призер Знаток

Хвацкин Виталий
Иосифович 7 ЧОУ Шамир Призер Знаток

Мостовой Пётр
Алексеевич 7 135 Призер Знаток

Смирнова Виктория
Владимировна 7 100 Призер Знаток

Шайтан Давид
Алексеевич 7 589 Призер Знаток

Белимова Софья
Андреевна 7 302 Призер Знаток

Винников Фаддей
Григорьевич 7 345 Призер Знаток

Сергеев Денис
Евгеньевич 7 21 Призер Знаток

Воловик Анастасия
Олеговна 8 лицей №369 Призер Знаток

Тимофеева София
Васильевна 8 ЧОУ Петершуле Призер Знаток

Васецкая Анастасия
Андреевна 8 695 Призер Знаток

Пидцан Вера
Данииловна 8 533 Призер Знаток

Федоров Егор
Алексеевич 8 579 Призер Знаток

Пленкина Майя
Мутховна 8 80 Призер Знаток

Буянова Дарья
Александровна 8 ГБОУ СОШ №375 Призер Знаток

Марышко София
Максимовна 8 178 Призер Знаток

Берникова Марина
Михайловна 9 255 Призер Знаток

Михайлова Валерия
Александровна 9 197 Призер Знаток

Лютоева Анна
Вадимовна 9 554 Призер Знаток

Гетманов Андрей
Алексеевич 9 100 Призер Знаток

Манылова Ярослава
Алексеевна 10 610 Призер Знаток

Иванов Дмитрий
Александрович 10 179 Призер Знаток

Фуртат Алексей
Игоревич 5 ГБОУ Лицей № 281 Призер Исследователь

Хенкина Анастасия
Александровна 6 63 Призер Исследователь

Горелов Иван
Андреевич 6 Гимназия № 92 Призер Исследователь

Лялин Александр
Васильевич 6 ГБОУ школа №189

Центрального района Призер Исследователь

Аркадьев Михаил
Александрович 7 ЦО Кудрово Призер Исследователь
Дужников Сергей
Денисович 7 41 Призер Исследователь

. t Назмиева Вероника
Леонидовна 8 303 Призер Исследователь

Федорова Ксения
Сергеевна 8 ГБНОУ Аничков лицей Призер Исследователь

Трубина Елизавета
Евгеньевна 8 ГБОУ гимназия № 642

"Земля и Вселенная" Призер Исследователь

Пленкина Майя
Мутховна 8

ГБОУ ЦО№80
Центрального района

Санкт-Петербурга
«Рождественская

школа»

Призер Исследователь

Петров Матвей
Николаевич 8 13 Призер Исследователь

Шарова Вера
Алексеевна 8 ГБОУ СОШ №464 Призер Исследователь

Прытков Леонид
Сергеевич 9 ГБОУ СОШ №133 Призер Исследователь

Башилов Константин
Вячеславович 9 ГБОУ Лицей № 533 Призер Исследователь

Урванцева Елизавета
Сергеевна 9 ГБОУ Лицей №554 Призер Исследователь

Курышев Павел
Константинович 9 ГБОУ Лицей 533

ЮМШ Призер Исследователь

Пимонова Мария
Алексеевна 9 ГБОУ гимназия № 330 Призер Исследователь

Клюева Полина
Юрьевна 9 ГБОУ СОШ 365

им.М.П.Краснолуцкого Призер Исследователь

Шпагин Дмитрий
Евгеньевич 10 238 Призер Исследователь

Егоров Владимир
Александрович 10 ГБОУ СОШ №230 Призер Исследователь

Иванов Алексей
Владимирович 10

ГБОУ СОШ №328 с
углубленным

изучением английского
языка Невского района

Санкт-Петербурга

Призер Исследователь

Максимова Надежда
Александровна 10 ГБОУ СОШ №360

имени А.В.Германа Призер Исследователь

Шилонцев Андрей
Александрович И школа №27 им. И. А.

Бунина Призер Исследователь